
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

09.09.2015       Ужгород               № 284 
 
 
Про доповнення до рішення  
виконкому   
 
           Відповідно до підпункту 7 пункту “б” частини першої ст.34 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.23 Закону України “Про 
зайнятість населення”, “Положення про порядок організації та проведення 
оплачуваних громадських робіт”, затвердженого Постановою Кабінету 
Міністрів України від 10.09.2008 року № 839, з метою забезпечення 
тимчасової зайнятості безробітних, які перебувають на обліку в 
Ужгородському міському центрі зайнятості, виконком міської ради 
ВИРІШИВ: 
 
        1.Доповнити рішення виконкому 28.01.2015 № 23 «Про організацію 
громадських робіт у 2015 р.», а саме:  

п. 1.викласти у такій редації: 
Організувати громадські роботи,   в  таких установах та організаціях: 
-Медико-соціальний реабілітаційний центр “Дорога життя”; 
-КП “Парк культури та відпочинку “Боздоський”; 
-КП «Ужгородський комбінат комунальних підприємств» Ужгородської 

міської ради; 
-Закарпатський обласний наркологічний диспансер; 
-Закарпатський обласний клінічний онкологічний диспансер; 
-центральна міська клінічна лікарня; 
-управління праці та соціального захисту населення; 
п. 3. доповнити таким видом  громадських робіт:  
- інформування населення про порядок отримання житлових субсидій             

та робота з документацією. 
2.Розрахунок потреби коштів для організації та проведення  

вищевказаних додаткових громадських робіт протягом 2015 року внести на 
розгляд чергової сесії міської ради. 
 
Головуючий на засіданні виконкому, 
керуючий справами виконкому                                                 Д. Геворкян 
 


